PROYECTOS    DE    INVERSION    EN    LA    PLATAFORMA    SPI DEL DNPY
REESTRUCTUFmclóN  DE PRoyECTos sECTORIALEs EN LA METODOLOGiA
GENERAL AJUSTADA  MGA WEB  ,  UTILIZANDO  COMO  INSUMO  EL  PLAN  DE
DESARROLLO  ALTO  Y  SOSTENIBLE  2020-2023    DEL  MUNICIplo  DE  HATO
COROZAL CASANARE.

VALOR Nueve Millones Quinientos Mil Pesos ($9.500.000,00)
PLAZO Un (1) MES y Diez (10) DIAS

Entre  los  suscritos,  DARIO  YESID  GARciA  BARRAY,  idenfficado  con  cédula  de  ciudadanía  N°
79.242.140 expedida en Suba,  actuando como representante legal del Municipio de Hato Corozal -
Casanare, con Nit.